
Warszawa, dnia 7 stycznia 2019 r. 

Poz.2 

Zarządzenie 
Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

z dnia 7 stycznia 2019 r. 
w sprawie regulaminu organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska 

Na podstawie art. 39 ust. 8 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 
z 2012 r. poz. 392, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin organizacyjny Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska,
stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2.1. Dyrektorzy komórek organizacyjnych Generalnej Dyrekcji Ochrony środowiska,
określają w wewnętrznych regulaminach organizacyjnych, strukturę oraz podział zadań
wewnątrz podległych sobie komórek.

2. Wewnętrzne regulaminy organizacyjne, o których mowa w ust. 1, zatwierdza Dyrektor
Generalny Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska.

§ 3. Traci moc zarządzenie Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 14 września
2016 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska
(Dz. Urz. GDOŚ poz. 1, z późn. zm.).

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 stycznia 2019 r.

GENERALNY DYREKTOR 
OCHRONY ŚRODOWISKA 
























